
Väljaandja: Rae Vallavolikogu
Akti liik: määrus
Teksti liik: algtekst-terviktekst
Redaktsiooni jõustumise kp: 01.01.2014
Redaktsiooni kehtivuse lõpp: 31.12.2014
Avaldamismärge: RT IV, 05.03.2014, 92

Rae valla 2014. aasta eelarve kinnitamine

Vastu võetud 17.12.2013 nr 4

Lähtudes Kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse §23 ning Rae valla põhimääruse § 72, Rae
Vallavolikogu määrab:

1. Kinnitada 01. jaanuarist 2014. aastast Rae valla eelarve põhitegevuse tulude osa 17 579 719 eurot vastavalt
lisale 1.

2. Kinnitada 01. jaanuarist 2014.aastast Rae valla eelarve põhitegevuse kulude osa 16 538 330 eurot vastavalt
lisale 2.

3. Kinnitada 01. jaanuarist 2014.aastast Rae valla eelarve investeerimistegevuse osa10 712 009 eurot, eelarve
tulem 9 670 620 eurot, finantseerimistegevuse osa 9 999 936 eurot ja likviidsete varade muutus 329 316 eurot
vastavalt lisale 3.

4. Käesolev määrus jõustub 01.01.2014.a.

Agu Laius
Vallavolikogu esimees

Lisa 1 Rae valla eelarve põhitegevuse tulude osa

Lisa 2 Rae valla eelarve põhitegevuse kulude osa

Lisa 3 Rae valla eelarve investeerimistegevuse osa

Rae valla 2014. aasta eelarve kinnitamine Leht 1 / 1

https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/4050/3201/4092/Koondeelarve%202014_lisa_1.pdf%23
https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/4050/3201/4092/Koondeelarve_2014_lisa%202.pdf%23
https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/4050/3201/4092/Koondeelarve%202014_lisa_3.pdf%23

